
PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO ZAPRASZAJĄ 
               

NA ZAJĘCIA OD 15 DO 19 KWIETNIA

          Kusice -  ciekawe zajęcia
Poniedziałek - inspirujące zajęcia plastyczne
Wtorek - Wesołe zabawy sportowe na boisku
Środa - Dzień z Kostką Rubika, konkursy i zajęcia
Czwartek - Kącik kucharza, pyszne naleśniki
Piątek - Dzień Ziemi, jak zadbać o planetę?

      Karwice - różnorodnie i ciekawie
Poniedziałek - Turniej gier planszowych
Wtorek - Warsztaty plastyczne, malujemy na folii
Środa - Zmagania z Kostką Rubika
Czwartek - Kącik kucharza, babeczki czekoladowe 
Piątek - Zabawy z piłką na wesoło

         Kosierzewo - ciekawy tydzień
Poniedziałek - Uzależnienia, czy to tyko alkohol? 
Wtorek - Dlaczego lubimy słodycze?
Środa - Ruch to zdrowie, zabawy na placu zabaw
Czwartek - Kolorowe obrazki malowane kredą
Piątek  -  Dzień czosnku, jak zrobić sos czosnkowy?

       Podgórki - tydzień dla ziemi
Poniedziałek - Sprzątamy naszą okolicę
Wtorek - Świetlicowy ogród kwietny dla motyli
Środa  - Zakładamy doniczkowy ogród
Czwartek - Zabawa w poszukiwanie skarbów
Piątek -  Recyklingowy tor kuleczkowy

     Przystawy - ekologiczne inspiracje
Poniedziałek - Jak możemy chronić przyrodę? 
Wtorek -  Konkurs na fajne hasło o ekologii
Środa  -  Roboty z materiałów wtórnych
Czwartek -  Quiz z wiedzy ekologicznej
Piątek -  Piękna nasza przyroda, wycieczka

                 Laski - wiosenne zajęcia 
       Poniedziałek - Wiosenne inspiracje, malowane palcami
       Wtorek -  Slime w naszym wykonaniu
       Środa  -  Dlaczego warto pomagać i być życzliwym?
       Czwartek - Spacer i zabawy na świeżym powietrzu
       Piątek  - Makaron w sosie maślanym z czosnkiem

           Gorzyca - warto czytać książki
Poniedziałek - Książka dawniej i dziś, moja ulubiona książka
Wtorek - Jak powstaje książka, zajęcia edukacyjne
Środa -  Zabawy: „Wiewiórki do dziupli”, „Piłka parzy”  
Piątek  -  Prezentacja naszych ulubionych książek
 

         Niemica - wiosenne inspiracje
Poniedziałek - Co to są używki, dlaczego są popularne?
Wtorek - Nasze ulubione filmy na dużym ekranie
Środa  - Zabawy z piłką na placu zabaw
Czwartek - Kącik kucharza, gofry z dodatkami
Piątek - Dzień wycieczek rowerowych

       Sulechowo - różnorodne zajęcia
Poniedziałek - Jak bezpieczne korzystać z internetu?
Wtorek - Kreatywne zabawy z hul-hop i piłkami 
Środa - Świetlicowy eko kodeks, nasze pomysły
Czwartek - Zwiedzamy zabytki w najbliższej okolicy
Piątek - Zabawy cyrkowe, pierwsze próby żonglowania  
 

  												Ostrowiec -  ekologiczna świetlica
Poniedziałek - Żyj zdrowo, jedz kolorowo
Wtorek -  Piramida żywieniowa, jak ją stosujemy?
Środa -  Zdrowe życie, rymowanki w naszym wykonaniu
Czwartek - Ruch to zdrowie, zajęcia w plenerze
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